
Uchwała Nr I/2/2018 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świedziebnia 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności 
 całego ustawowego składu Rady Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Świedziebnia 
 został wybrany radny Jerzy Sitkiewicz. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  
 

               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1349 
i poz. 1432. 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada gminy wybiera ze swego grona                                    

1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Świedziebnia do wewnętrznych organów 

Rady należy Wiceprzewodniczący Rady.  

 

        Przewodniczący Rady  
 

               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 


